РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ИВАНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13.03.2018                                                                                                          № 18_

д. Иванково

Об отмене постановления администрации Иванковского сельского поселения
от 27.09.2017 № 101 «Об утверждении Положения о порядке вынесения

предупреждений собственникам жилья и нанимателям жилых помещений
муниципального жилищного фонда по договорам социального

(специализированного), коммерческого найма в связи с бесхозяйственным
содержанием жилых помещений, расположенных на территории

Иванковского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным  законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ
"Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации",  Уставом  Иванковского  сельского  поселения,  администрация
Иванковского сельского поселения,

п о с т а н о в л я е т:

1.  Отменить  постановление  администрации  Иванковского  сельского
поселения от 27.09.2017 № 101 «Об утверждении Положения о порядке вынесения
предупреждений  собственникам  жилья  и  нанимателям  жилых  помещений
муниципального  жилищного  фонда  по  договорам  социального
(специализированного),  коммерческого  найма  в  связи  с  бесхозяйственным
содержанием  жилых  помещений,  расположенных  на  территории  Иванковского
сельского поселения».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.

Глава Иванковского сельского поселения                                           В.В. Голубев

М.И. Зубрейчук
90134

consultantplus://offline/ref=0FAD8314B4791CB8C559E2A59A52A34E05EA9668969B52EA70A55C3F2BmFg2I